Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE
MANOEL WORM()

Manoel Vitorino — Bahia em 23 de agosto de 2023.

Requerimento n° 097/2023
Autoria do Vereador: Welson da Silva Meira

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, por meio da Secretaria de Obras e Serviços Públicos a
solicitação para que seja encaminhado o abastecimento por meio de
Carro-Pipa, para servir ao Povoado do Mato Cipó.

JUSTIFICATIVA:

Devido a quantidade de famílias que enfrentam a escassez de água não
possuir condições, é grande o transtorno na medida em que se trata de
uma das necessidades básicas e vitais do ser humano.

Desta forma, solicitamos com a maior brevidade possível o referido
abastecimento.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores, e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente,

d CoaJa U1k9j)ta
WELSuN DA SILVA MEIKA

VEREADOR

‘

r,, Câmara Municipal de Manoel Vitoriou - Manoel Votorbto - BA 111110111N
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000134
MONOILVIICIEND

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12023/08a3000134

Número / Ano It 000134/2023

Data! Horário 1.23/08/2023 - 08:54:36

Ementa
de agua Solicito que através da semearia de obras, seja encaminhada através de caro:gaga abastecimento potável

na comunidade do Mato dirá.

Autor WeLson da Silva Mein
.

PraPasiçã° enviada
Por

Jaqueline Pires Oliveira Brito (jaqueline)

Natureza Legislativo

Topo Matéria Requerimento

Número Páginas 1

1 Número da Matéria 14.0004 O g "}

I Emitido por jaqueline